СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЙСКОВИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

08 июля 2021  г.

      № 91

О внесении изменений в решение совета
депутатов от 25.05.2016 №28
«Об утверждении Положения

о погребении и похоронном деле

на территории  МО Войсковицкое

сельское поселение»

В соответствии с Федеральными законами  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Постановлением Правительства Ленинградской области от 14.01.2021 №2 «Об установлении размера бесплатно предоставляемого участка земли на территориях кладбищ Ленинградской области (кроме Федерального военного мемориального кладбища) для погребения умершего», руководствуясь Уставом МО Войсковицкое сельское поселение,  совет депутатов муниципального образования  Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о погребении и похоронном деле на территории МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов от 25.05.2016 №28 (далее – Положение) следующие изменения:

- в Положении пункты 14.1.7 и 14.1.8 исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Войсковицкий вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования в печатном издании  «Войсковицкий вестник».
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства и благоустройства.

Глава муниципального образования

Р.А. Алехин